27

U2790vaQ

(68.6) LCD MONITOR

The AOC 12790VQ boasts a durable stand in gunmetal finish and
an elegant 3-sided frameless design. Its 27-inch IPS panel with

Full HD resolution offers great versatility through good colour
accuracy and wide gamut coverage.

Schermgegevens
Kleur

Resolutie
Verversfrequentie
Responstijd (GtG)
Scherm
Achtergrondverlichting
flickerfree
Aspect-verhouding
Helderheid (typisch)
Contrast (dynamisch)
Contrast (statisch)
Pixel-pitch

Diagonaal (inch)

Actief Schermgebied (hoogte x
breedte)

Kijkhoek (CR10)
Displaykleuren
Weight without stand
Scanfrequentie

OSD languages

Low blue light

Aansluitingen

Aansluitingen

Audio-uitgang

Luidsprekers

Zwart
3840x2160 PX
60Hz

5

IPS

WLED

16:9
350
100M:1
1000:1
0.3114
27

597.89x336.31 mm

178/178 ©

1,07 miljard

3

30k-83kHz/50-76Hz

EN, FR, ES, PT, DE, IT, NL, SE,
FI, PL ,CZ, RU, KR, CN (T), CN
(S), JP

v

HDMI 1.4 x 1, VGA, DisplayPort
1.2x 1, HDMI 2.0 x 1

Headphone out (3,5mm)

2Wx2

Ergonomie
Kantelen
Afneembare standaard

Vesa

Gegevens van voeding
Powersupply
Powersource

Power Consumption

Afmetingen
Product Afmetingen (incl voet)
Product Afmetingen (excl voet)

DoosAfmetingen (mm x mm x
mm)

Nettogewicht (excl verpakking)
(kg)

Brutogewicht (incl verpakking)
(kg)

Garantie

GarantiePeriode

EAN

MTBF

Wat zit er in de doos

-3.52/ +19.50 °

v

100x100

Intern
100 - 240 V 50/60 Hz

Aan 22 watt, Uit 0.5 watt
Stand-by 0.5 watt,

612.6x453.2x199.7 mm
612.6x362.1x45.3 mm

703x467x185 mm

4.7

6.71

3 Jaar
4038986186056

50.000 uur

VGA-kabel (1,8 m), HDMI-kabel (1,8 m), Power Schuko C13 Cable

(1,8 m),

Duurzaamheid

« Milieu en energie: RoHS, Loodvrij, Kwikvrij

*» Recyclebaar verpakkingsmateriaal: 100 %

Voorschriften

TUV-Bauart, CE, TCO certified, energystar, EPEAT Silver, FCC,
EAC, ISO Gecertificeerde Productie, Voldoet aan Rohs,



Voorschriften



